ora viúva, do  ex-servidor LUIZ VANDO AFtA010 DE SOUZA, CPF N2.118.676.393-00 admitido no serviço público municipal em 

01/04/2004, no cargo de Assistente de Administração II, carga horária 40h, Matricula n°. 1407562, lotado na Secretaria de 

Administração Planejamento e Finanças, falecido aos dias 09/07/2020, uma pensão mensal, no valor de R$ 1.212,20 (MIL 

DUZENTOS E DOZE REAIS E VINTE CENTAVOS), correspondente a 100% da remuneração do  ex-segurado a partir da data 

do óbito, para FIXAR, visto a inclusão da Sra. MARIA ELIETE VIANA CRUZ, CPF N2. 768.948.783-15,  ex-companheira, ora 

viúva, do Sr. LUIZ VANDO ARAMO DE SOUZA, na forma e valor abaixo discriminado:

[...]

VANDO ARAMO DE SOUZA, CPF n° 118.676.393-00 admitido no serviço público municipal em 
01/04/2024, no cargo de Assistente de Administração II, carga horária 40h, Matricula n° 140762, 
lotado na Secretaria de Administração Planejamento e Finanças, falecido aos dias 09/07/2020, uma 
pensão mensal no valor de R$ 744,22 (setecentos e quarenta e quatro reais e vinte e dois 
centavos).  

Paco  da Prefeitura Municipal de  [tap*,  03 de Setembro de 2024. 

M RILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Presidente da CAPESI 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 — Centro — Itapaje/CE 
CEP 62.600-000 — CNPJ: 63.393.938/0001-39